

## 附件3 投标分项报价

项目编号: ZKGS-G-ZB-20190898

货币单位: 元

品目号	货物名称	规格型号	原产地	生产厂商名称	数量	投标价	
						单价	总价
1	云学堂服务器	UIS-CLASS-60-G3	杭州	新华三技术有限公司	2	98000	196000.00
2	云终端	VDI-C100E	杭州	新华三技术有限公司	100	1210	121000.00
3	显示器	飞利浦 203V5LSB2	上海	飞生(上海)电子科技有限公司	100	830	83000.00
4	接入交换机	RG-S2928G-E V3	福建	锐捷网络股份有限公司	6	6700	40200.00
5	部署服务	H3Cloud Class(-X) 部署服务	杭州	新华三技术有限公司	2	13000	26000.00
6	教师管理终端	282 PRO G4 MT	重庆	惠普贸易(上海)有限公司	2	4700	9400.00
7	耳机	Bonks G1	深圳市	深圳市鸿德威科技有限公司	102	82	8364.00
8	键盘鼠标	雷捷 T200	东莞市	东莞市威键电子有限公司	102	90	9180.00
9	学生电脑桌	双人桌, 1.2m*0.6m, 定做	海口	海南优速捷网络服务有限公司	50	320	16000.00
10	学生凳子	方凳, 定制	海口	海南优速捷网络服务有限公司	100	110	11000.00
11	教师电脑桌及工作椅	1.2m*0.6m 定做 靠背转椅	海口	海南优速捷网络服务有限公司	2	900	1800.00
12	推拉绿板		深圳市	深圳市东方中原电子	2	1800	3600.00

王



				科技有限公司			
13	液晶触摸一体机	DS-86IWMS-L02PA	深圳市	深圳市东方中原电子科技有限公司	2	33000	66000.00
14	配套软件及教学资源	DonviewBoardv3.0	深圳市	深圳市东方中原电子科技有限公司	2	8500	17000.00
15	讲台	定制	海口	海南优速捷网络服务有限公司	2	3650	7300.00
16	机柜	22U 豪华型	廊坊市	河北银洲鑫业电器设备有限公司	2	2100	4200.00
17	功放音箱	EA600	广州	广州林桥电子有限公司	2	2600	5200.00
18	网线	T-6008	宁波	宁波拓贸隆电子科技有限公司	7	720	5040.00
19	理线架	1U	宁波	宁波拓贸隆电子科技有限公司	6	600	3600.00
20	电源线	RVV3*4#	海口	海南海蓝电线电缆有限公司	4	600	2400.00
21	电源线	RVV3*6#	海口	海南海蓝电线电缆有限公司	2	900	1800.00
22	电源插板	GN-102	慈溪市	公牛集团股份有限公司	110	60	6600.00
23	电源稳压器	TND-15KVA	上海	上海征西电气科技有限公司	2	6000	12000.00
24	线槽	PVC 类	佛山市	中国联塑集团控股有限公司	380	7	2660.00
25	电源箱	JXF-4030/14	上海	上海德力西集团有限公司	2	700	1400.00
26	空气开关	220v-250	上海	上海德力西集团有限公司	16	80	1280.00





27	激光打印机	联想 LJ2605D	北京	联想(北京)有限公司	20	1380	27600.00
28	喷墨一体机	EPSON L3118	印度尼西亚	爱普生(中国)有限公司	5	1380	6900.00
29	笔记本电脑	昭阳 K43C	深圳市	联想(深圳)电子有限公司	20	4280	85600.00
30	台式机	HP 282 PRO G4 MT	重庆	惠普贸易(上海)有限公司	100	3900	390000.00
31	其它辅材		海口	海南优速捷网络服务有限公司	380	8	3040.00
32	安装调试		海口	海南优速捷网络服务有限公司	2	20000	40000.00
76	安装调试费	表上已有					0.00
77	运输和保险费	报价已含					0.00
78	税金	报价已含					0.00
79	其他	报价已含					0.00
总报价(小写): ¥1,215,164.00 元							
总报价(大写): 壹佰贰拾壹万伍仟壹佰陆拾肆元整							

- 注: 1. 如果按单价计算的结果与总价不一致, 以单价为准修正总价。  
2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

投标人名称(公章): 海南优速捷网络服务有限公司

法定代表人(或委托代理人)签字: 王春

日期: 2019年4月29日

